
ZAPISNIK SEJE ŽPS – ŽUPNIJA SV. FLORIJANA V TRZINU 
 

Zap. št. seje:     4/1 ___      Dne:      03. 02. 2016     

Pričetek seje:   20:05 ___     Zaključek seje:    21:15     
  

Prisotni: ŽPK Boštjan, dr. Bogdan Dolenc, Miha Bevk, Silvo Batis, Roman  
Cimerman, Dani Ložar, Jaka Ložar, Tine Breznik, Ivan Mušič, Majda Mušič, Franc 
Banko_____________________       ____ 

 
Odsotni: Manuela Kompara (opravičena - izpit), Matic Mušič (opravičen - izpit), 
Vera Maglica (bolna)      ____    

 
Začetna misel: 
Molitev za naše družine in župnijo       ____ 
 
 
Točke dnevnega reda: 

1. Pogled nazaj: zapisnik 3/1, jaslice, božič     ____ 
2. Pogled naprej: velika noč, birma, prvo sv. obhajilo    ____ 
3. Razno______         ____ 
4. _____          ____ 
5.            ____ 

 

Diskusija/problematika/predlogi/zaključki: 
1. TOČKA DNEVNEGA REDA: Pogled nazaj: zapisnik, jaslice, božič_ ____ 

Zapisnikar je prebral zapisnik seje ŽPS 3/1 (december 2015). Pri točki »razno« je bila 
opomba s strani župnika Boštjana, da je bila pobuda za pokopališče na občini že kar 
nekaj časa nazaj dana, da jih podpiramo pri tem projektu, želimo biti obveščeni o 
dogajanju in smo pripravljeni sodelovati. Gospod župnik nas je seznanil, da je na 
mengeškem pokopališču dovolj prostora še za cca. 20 let (vir: g. žpk. Janez Avsenik, 
mengeški župnik) in izpostavil, da je vse manj klasičnih pogrebov, in da je v porastu 
število pogrebov z raztrosom (da o žarah ne govorimo). S tega vidika je pričakovati, da 
se bo ta trend nadaljeval, zato se ni treba bati, da bi v Mengšu zmanjkalo prostora. 
 
Potegnili smo črto pod praznovanjem božiča. Strinjali smo se, da je bilo praznovanje 
lepo in doživeto in da je ga. Vera s svojo ekipo ponovno opravila odlično delo pri 
jaslicah. Že na seji 2/1 pa je ga. Vera izrazila željo, da v bodoče nebi več postavljala jaslic 
(pomanjkanje idej ipd.), zato smo se pogovarjali tudi o tej temi. G. Silvo je predlagal, 
da bi bile jaslice v bodoče v cerkvi na desni strani, saj bi jih tako videlo več ljudi, 
predvsem pa otrok – tudi že med samim obhajilom, ob tem pa bi bile »bližje« ljudem. 



Sam je pripravljen postavljati jaslice (v sodelovanju z ostalimi), v kolikor bi bile ob 
desnem oltarju (v nasprotnem primeru ne). Tako smo prišli na idejo, da bi jaslice lahko 
segale vse od oltarja na desni strani pa do prvih klopi (štalca s sveto družino bi bila 
postavljena ob desni steni). 
 

 
2. TOČKA DNEVNEGA REDA: Pogled naprej: datumsko___                   

Gospod žpk. Boštjan je izpostavil naslednje datume: 
- 6. marec: Križev pot mladih na sv. Mohorja 
- 13. marec: dekanijski križev pot na Sv. Trojico 
- 18. marec: spovedni dan v Domžalah od 7h do 19h (različni spovedniki) 
- 19. marec, sobota pred cvetno nedeljo: oratorijska delavnica – izdelovanje butaric 

 
Določili smo datum za sestanek vseh pomagačev pri velikonočnem praznovanju - 
sestanek bo v ponedeljek, 29. februarja po sv. maši (ob 19.30). 
 
Glede srečanja birmovalca s člani ŽPS - pripraviti čaj in kaj sladkega v učilnici. Srečanje 
bo v petek, 22. aprila, po sv. maši. Slovesnost sv. birme bo v soboto, 23. aprila, ob 8. 
uri. 
 
V mesecu maju bo Domžalsko dekanijo obiskal kip fatimske Marije. Točen datum bo 
znan v začetku maja. 
 
God sv. Florijana – sreda, 4. maj. Na ta dan bomo imeli celodnevno češčenje (odlok o 
tem je bil sprejet na 1. seji ŽPS v tem mandatnem obdobju – 19. september 2015). Na 
ta dan bodo prišli tudi romarji s Homca. Ob 18. uri bomo imeli litanije, potem bo sv. 
maša.  

 
 

3. TOČKA DNEVNEGA REDA: Razno__________    ____ 
Pod točko »razno« smo se dogovorili za naslednjo sejo ŽPS – ta bo v drugi polovici maja. 
Sklepni piknik bomo imeli v nedeljo, 5. junija. 
 
G. Silvo je izrazil željo, da bi pri ofrih delili podobice, katere bi imele na zadnji strani 
napisano kakšno misel ali molitev – te bi zamenjale podobice, katere teh molitev 
nimajo oziroma bi jih ustrezno dopolnili. Cilj: da bi ljudje zmolili molitev. Apeliral je na 
člana Miho, da preuči nastavitve in možnost (tiskalnik) ter preizkusi, če je ko izvedljivo. 
Misli in molitve, ki bi jih natisnili na podobice, bi izbrali kasneje. 
ŽPK Boštjan nas je seznanil, da bo sicer fotograf g. Andrej Nemec v prihodnje poslikal 
še ostale kipe v cerkvi, le-ti bodo pa potem tudi našli svoje mesto na podobicah 
(trenutno imamo le podobo cerkve, sv. Florijana, ter kipov obeh Marij v Depali kapeli). 
 
Na koncu je ga. Majda spomnila na filmske večere med postnim časom, ki smo jih sicer 
predlani že imeli. Določili smo datuma za dva filma: 
- film Sveti Pavel: ponedeljek, 7. marec, po sv. maši 
- Kristusov Pasijon: na veliki petek, 25. marca, po obredih velikega petka 



Sprejete odločitve: 
- sestanek za pomagače pri veliki noči: ponedeljek, 29. februar, po sv. 

maši ob 19.30 
- sklepni piknik: nedelja, 5. junij 
- filmi za postni čas (7. marec in 25. marec) 
- naslednja seja: v drugi polovici maja 

 
Tema za naprej: 

- jaslice (doreči je treba, kdo bo prevzel delo ga. Vere Maglice) 
 

 
Zapisnikar: Miha BEVK 


